3
1

	[image: image1.png]

Чёваш Республики

 Муркаш район.
Шетм.пу ял

поселений.н администраций.

ЙЫШ¨НУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация

Шатьмапосинского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.
	2018ç. №
	49

	06.11.
	2018г. №
	       49

	Шетм.пу ял.

	д. Шатьмапоси

	Об отмене особого противопожарного режима  на территории Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики «О пожарной безопасности в Чувашской Республике», в связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения природных пожаров на территории Чувашской Республики администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
постановляет:

1.Отменить особый противопожарный режим, установленный на территории Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановлением администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28 апреля 2018 г. №21 «Об установлении особого противопожарного режима  в пожароопасный период 2018 года на территории Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28 апреля 2018 г. №21 «Об установлении особого противопожарного режима  в пожароопасный период 2018 года на территории Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шатьмапосинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                              Н.П.Александров